

Lisey və gimnaziyalar üçün “dahi”lər

“Birinci sinfə gedən uşağım mikroərazi prinsipi üzrə “Tərəqqi” liseyinə düşdü. Əvvəlcə elektron ərizələrin qəbulunda problem yarandı. Yaşadığım ünvanın işıq kodu ev ünvanı ilə uyğun gəlmədiyi üçün ərizəmin qəbulundan imtina edilmişdi. Bu problemi həll etdim. Sonra məlum oldu ki, uşaq müsabiqədən keçməlidir. Hazırqlı uşaqdır, müsabiqədən narahat deyildik. Amma mən bildiyimə görə, imtahan keçirilməməliydi. Axı, ərazi üzrə məhz orada oxumalıdır. Buna baxmayaraq, “uşaq müsabiqədən keçməlidir”, - dedilər. Bunu da belə əsaslandırdılar ki, ərazi prinsipinə əsaslanaraq müsabiqəsiz qəbul həyata keçirənlər, ətraf ərazidə hamı məhz burada təhsil almaq istəyər”.

Aqil Rzayev (ad şərtidir - red) şikayətçi olmasa da, onun təcrübəsi lisey və gimnaziyalara qəbulla bağlı real mənzərəni ortaya çıxarır. Yəni, 2017-2018-ci dərəcə ili üçün Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin birbaşa tabeliyindəki ümumtəhsil müəssisələri və Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin tabeliyindəki ümumtəhsil müəssisələrinin I sinfinə şagird qəbulunun aparılması Qaydaları”na edilən dəyişiklikdən sonra ortaya çıxan mənzərə budur ki, Bakı şəhərində fəaliyyət göstərən liseylərdə heç nə dəyişməyib. Öz “muxtariyyəti”ni elan edən liseylərdə əsas qanun hələ də onların öz Nizamnaməsidir.

Nizamnamə hər sənəddən irəlidir

“Nizamnamə” demişkən, elə burdan başlayaq. Liseylərin fəaliyyəti üçün əsas sayılan həmin sənəd onlar Ədliyyə Nazirliyində qeydiyyatdan keçərkən təsdiqlənir. Yəni, hər təşkilatda olduğu kimi, liseylərin də sözügedən nazirlikdə qeydiyyatı üçün həmin sənədin olması şərtidir. Fəaliyyətində də məhz həmin Nizamnaməni əsas götürən liseylər ölkədəki təhsillə bağlı hər hansı qanun, qərar və əmrləri ikinci planda sayır. Bunun da nəticəsi “Tərəqqi” liseyində məhz belə ortaya çıxıb.

Qeyd edək ki, hər liseyin öz nizamnaməsi olsa da, bütün liseylərdə eyni prob-

lemlərin müşahidə olunması göstərir ki, həmin sənədlər bir-birindən elə də fərqlənmir.

Bu təhsil müəssisələrində qəbul başladı və bitdi

Qaydaya görə, Bakıda 2017/2018-ci dərəcə ili üçün birinci sinfə şagird qəbulu elektron sistem vasitəsilə həyata keçirilir. Martın 15-dən başlanan və “mektebeqbul.edu.az” saytı vasitəsilə aparılan qəbul məktəblərdə sentyabrın 15-dək davam etsə də, lisey və gimnaziyalarda nəinki ərizə qəbulu, bütövlükdə qəbul prosesi yekunlaşıb.

